PORTARIA Nº  005/2016,  DE  29 DE MARÇO DE 2016.

Nomeia Comissão Especial
conforme Resolução de Plenário nº
02 de 23 de março de 2016.

            OLAIR FORTUNA, Vereador e Presidente do Poder Legislativo Municipal
de Santo Expedito do Sul, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com o
que dispõe a Lei Orgânica do Município, mais a Lei Complementar n.º 002/2012 de 26
de março de 2012;

RESOLVE

   Art. 1º  -  Conforme Resolução de Plenário nº 02, de 23 de março de
2016, nomeia Comissão Especial  para avaliação de servidores do Poder Legislativo,
ficando assim constituída:

 Olair Fortuna –  Presidente do Poder Legislativo Municipal;

 Maria Salete Rodrigues da Silva – Servidor estável, do Poder Legislativo
Municipal;

 Michele Negrini – Diretor Legislativo do Poder Legislativo Municipal.

   Art. 2º -  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 SALA DAS SESSÕES, LAURIANO TELES DA ROSA, 29 DE MARÇO DE 2016.

     VEREADOR OLAIR FORTUNA
                                                                                    PRESIDENTE

Registre-se e publique-se

Eliane Pelisser Simionato

 Primeira Secretária